
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

SH.A UJESJELLES-KANALIZIME DIBER

Nr. _______ Prot. Peshkopi, më
___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: Shoqerine “KEVENJO” Shpk
Adresa: Diber, Peshkopi, Lagjja e re.

Procedura e prokurimit: "Kërkesë për propozim", Marreveshje Kuader - me nje operator
ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57502-05-06-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes së sigurisë fizike të ambjenteve nën
administrimin e SH.A Ujësjellës –Kanalizime Dibër, Fondi i Marrveshjes Kuader per 12
muaj: 6 317 837 (gjashtë miljon e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjet e shtatë)
lekë pa TVSH

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Dt. 11.05.2020] [Nr. 26]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara me vlere ditore per 1 (nje) vendroje:

1. “EUROGJICI-SECURITY” Shpk K31929010K

Vlera ditore per 1 (nje) vendroje ofertuar: 8 654.74 (tete mije e gjashteqind e pesedhjete e kater
pike shtatedhjete e kater) leke pa TVSH.

2. “KEVENJO” Shpk K36308746I

Vlera ditore per 1 (nje) vendroje ofertuar: 8 654.74 (tete mije e gjashteqind e pesedhjete e kater
pike shtatedhjete e kater) leke pa TVSH.

3. “NAZERI – 2000” Shpk K31422029Q

Vlera ditore per 1 (nje) vendroje ofertuar: 8 654.74 (tete mije e gjashteqind e pesedhjete e kater
pike shtatedhjete e kater) leke pa TVSH.

4. “RES-03” Shpk K26513468E

Vlera ditore per 1 (nje) vendroje ofertuar: 8 654.74 (tete mije e gjashteqind e pesedhjete e kater
pike shtatedhjete e kater) leke pa TVSH.

5. “SNAJPER SECURITY” Shpk K77217701L

Vlera ditore per 1 (nje) vendroje ofertuar: 8 654.74 (tete mije e gjashteqind e pesedhjete e kater



pike shtatedhjete e kater) leke pa TVSH.

6. “TREZHNJEVA” Shpk K19303605O

Vlera ditore per 1 (nje) vendroje ofertuar: 8 654.74 (tete mije e gjashteqind e pesedhjete e kater
pike shtatedhjete e kater) leke pa TVSH.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. “RES-03” Shpk K26513468E

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk iu pergjigj kerkesave te vazhdueshme te Autoritetit Kontraktore per te paraqitur prane
Komisionit te Vleresimit te Ofertave origjinalin e Dokumentit Nr. 168 Prot date 21.05.2020
prandaj Bazuar ne LigjiN Nr. 9643 date 20.11.2006 “ Per prolurimin Publik “te ndryshuar si
dhe neni 66 pika 4 te i VKM nr 914 date 29.12.2014 “ Per miratimin e Rregullave te Prokurimit
Publik Operatori Ekonomik nuk permbushi kerkesat e Autoritetit Kontraktore Kriteret e vecanta
te kualifikimit pika 1/ dh, si dhe piken 3.1 Per kapacitetitn ekonomik dhe financiare pika 2.

Duke qene se operatoret ekonomik: “NAZERI - 2000” Shpk, “EUROGJICI-SECURITY”
Shpk, “KEVENJO” Shpk, “SNAJPER SECURITY” Shpk dhe “TREZHNJEVA” Shpk,
pas vleresimit te ofertave nga komisioni i vleresimit te ofertave, jane OE te kualifikuar dhe te
renditur te paret ne klasifikim me vlere te njejte, perkatesisht me vlere ditore per 1 (nje) vendroje
te ofertuar: 8 654.74 (tete mije e gjashteqind e pesedhjete e kater pike shtatedhjete e kater) leke
pa TVSH, u njoftuan dhe me date 26.06.2020, ora 12:00 ne Sh.AUjesjelles-Kanalizime Diber u
hodh shorti ne prezence te perfaqesuesve te operatoreve ekonomik pjesemarres per shpalljen e
fituesit. Nga shorti i hedhur u shpall fitues operatori ekonomik: "KEVENJO" Shpk, ku per
kete qellim u mbajt dhe procesverbali i dates 26.06.2020 i cili u firmos pa kontestime nga
perfaqesuesit e operatoreve ekonomik pjesemarres.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si
operatorë ekonomikë të suksesshëm:

1. “KEVENJO” Shpk K36308746I

Vlera ditore per 1 (nje) vendroje ofertuar: 8 654.74 (tete mije e gjashteqind e pesedhjete e kater
pike shtatedhjete e kater) leke pa TVSH..

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Sh.a Ujesjelles Kanalizime Diber, adresa: Diber
Peshkopi, Lagjja "Treg", Rruga "Ismail Feta", Tel/Fax 00355 0218 2 2761, brenda 5 (pese)
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.06.2020

Ankesa: Nuk ka patur ankesa.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR



Bedri KAMBERI


